
5. indoor 3D Trofeo Vitoria-Gasteiz 2. Euskadiko Txapelketa indoor 3D
Arku Lagunak (E2303I3D)
Plaza del Renacimiento, Vitoria-Gasteiz, Araba-Álava, 25-03-2023

Aut. Sesiones Ituak | Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

1038 Diarco

1 004A 95151 OSA ASKASIBAR Andoni SH 01 C SH  

2 018A 93700 FERNÁNDEZ JURADO Abraham SH 01 L SH  

2 007C 106651 COUSO GARCÍA Fernando SH 01 T SH  

1050 Abanto Gezaleriak

1 004B 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon SH 01 C SH  

1 006A 30060 GARCÍA VARGAS José Arturo SH 01 C SH  

1053 Santurtzi

1 020B 102397 ARESTI ORELLA Albaro SH 01 D SH  

1 020A 56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SH 01 D SH  

2 018C 56111 ALMAGRO RUÍZ Javier SH 01 L SH  

2 019A 112547 QUINTANA IZAGUIRRE Asier SH 01 L SH  

2 013B 111851 EXPOSITO GARCIA Luis Manuel SH 01 T SH  

2 010C 97481 MARTÍN SAN JUAN David SH 01 T SH  

2 014B 51576 MONFORTE SANZA Iñaki SH 01 T SH  

1081 Gezi Bide

2 010B 90361 GANDARIAS ZABALA Luis A. SH 01 T SH  

1126 Zugaztieta

1 016A 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SH 01 D SH  

2 011B 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SH 01 T SH  

2 008D 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SH 01 T SH  

2 002A 85595 TORRES VEIGA Leire SM 01 T SM  

2 004C 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SM 01 T SM  

2019 Amurrio AKT

2 017C 54338 CARRASCO ROS Jorge SH 01 L SH  

2 008B 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban SH 01 T SH  

2 008A 54337 LUNA COBALEDA José Ignacio SH 01 T SH  

2020 Arku Lagunak

1 011A 19555 DOPICO PORTO Miguel SH 01 R SH  

1 014B 111884 ESPINA HEREDIA Ivan SH 01 R SH  

1 013B 11185 GANZABAL RODRÍGUEZ Mikel SH 01 R SH  

1 012A 111886 PÉREZ CAÑADAS Suyai SH 01 R SH  

1 009A 54423 RUÍZ AZÚA RETUERTO Yeray SH 01 R SH  

2 009B 97924 CENEA GONZÁLEZ DE GARIBAY Rafa SH 01 T SH  

2 006C 54294 QUINTANA MAESO Carlos SH 01 T SH  

2 013C 86513 RUÍZ DE AZÚA LÓPEZ DE LETONA Eduardo SH 01 T SH  

1 001A 54457 ORTAS ARMENTIA Susana SM 01 C SM  

1 001A bis TTE231 GARCÍA CABEZAS Alexia SM 01 D SM  

2070 Arco Cid

2 018B 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz SH 01 L SH  

2 019B 23524 CUARTERO CAMARA Javier SH 01 L SH  

2 016A 97447 MARTHON SUBIÑAS Daniel SH 01 L SH  

2 012C 24763 PERAITA JIMÉNEZ Pedro SH 01 T SH  

2 004B 101032 CUARTERO SANTILLÁN Andrea SM 01 L SM  

2 002B 24655 OLALLA MARTÍN Cristina SM 01 T SM  

2137 Bermeo

2 019C 91402 BURGOA PALACIOS Markel SH 01 L SH  

2197 Ordizia Arco Natura

2 017A 52721 FÍSICO BENAVIDES José Manuel SH 01 L SH  

2205 Arquers de Mallorca

2 012B 58960 CRISTÓBAL MORIANO Daniel SH 01 T SH  

2 003C 58891 GARCIA ROMO Carmen SM 01 T SM  

2239 Arc Tramuntana
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2 007B 58932 IZQUIERDO ALARCÓN César SH 01 T SH  

2 001A 59082 GUTIERREZ MARTOS Mª Dolores SM 01 T SM  

2 001C 58933 LLADÓ MANTIÑÁN Olga SM 01 T SM  

2263 El Trastolillu

2 007A 83123 CASO GONZÁLEZ Rubén SH 01 T SH  

2 012A 95466 SOMARRIBA RUÍZ Andrés SH 01 T SH  

2 009A 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis SH 01 T SH  

2 003B 88769 PALACIO PÉREZ Aía SM 01 T SM  

2 001B 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz SM 01 T SM  

2275 Txantxiku Arkulariak

1 016B 91008 GALDÓS FERNÁNDEZ Imanol SH 01 D SH  

1 018A 52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki SH 01 D SH  

2280 Zarta

1 006B 103913 ALTUNA ALBERDI Eneko SH 01 C SH  

2 016B 87709 SEGUI ÁLVAREZ Rafael SH 01 L SH  

2 014C 104607 GARBISU ORDOÑEZ Mikel SH 01 T SH  

2 006A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier SH 01 T SH  

2310 Zaldibar Arku Taldea

2 017B 2310 URIARTE MUÑOZ Egoitz SH 01 L SH  

2318 Aurrera de Vitoria

1 008A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel SH 01 C SH  

1 008B 111607 VEGA OBISPO Alex SH 01 C SH  

2 010A 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón SH 01 T SH  

2 006B 54379 GANDIA ALONSO Joseba SH 01 T SH  

2 013A 89901 SIERRA RUBIO Hugo SH 01 T SH  

2 004A 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SM 01 L SM  

2361 Igartza

1 002B 19381 ARBIZU OTERMÍN Juan Ramón SH 01 C SH  

1 003A 52221 CUADRADO COBOS Jon SH 01 C SH  

1 007B 52534 GONZÁLEZ LASA Rafael SH 01 C SH  

1 003B 52427 GUTIÉRREZ BARREIRA Iraitz SH 01 C SH  

1 002A 52224 LADRÓN HERRERA Iván SH 01 C SH  

1 007A 52159 PÉREZ MUÑOZ Pedro SH 01 C SH  

1 005B 52161 RIESCO SERRANO Vicente SH 01 C SH  

1 005A 12822 TELLERÍA TELLERÍA Ander SH 01 C SH  

1 011B 96972 MARTÍNEZ MÚÑIZ Jesús SH 01 R SH  

1 012B 95158 RUIZ DE ALEGRIA URIBE Iñaki SH 01 R SH  

2432 Lakarri

1 001B 696 DOMÍNGUEZ RUBIO Jorge SH 01 C SH  

1 015B 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari SH 01 D SH  

2 011C 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual SH 01 T SH  

1 017B 96124 ALBERICH DAROCA Judit SM 01 D SM  

2512 Aguilarco

1 019B 88557 JORGE MORENO José Franciso SH 01 D SH  

1 010B 92818 FERNÁNDEZ MEDIAVILLA Jesús María SH 01 R SH  

2 014A 102504 CALLE EMPERADOR Julio SH 01 T SH  

1 017A 98268 MERINO Marisol SM 01 D SM  

2 003A 109662 GUTIÉRREZ GARCÍA Celia SM 01 T SM  

2595 Portugalete Arkunautak

1 019A 108550 ARROYO MINGUEZ Ander SH 01 D SH  

1 015A 56028 RUEDA  FERNÁNDEZ Juanjo SH 01 D SH  

000000 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio (Txabio) P 01 O P

2257 RUEDA FERNÁNDEZ Juanjo T 01 O T

1 009B 111863 MATEOS VAQUERO Álvaro SH 01 R SH  

1 010A 107925 MORENO UBIERNA Oier SH 01 R SH  

2 008C 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel SH 01 T SH  

1 013A 104781 MENICA DÍEZ Izaro SM 01 R SM  
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2619 Pinseque

2 016C 91874 MELÉNDEZ MANERO Josemari SH 01 L SH  

2 011A 104948 ÁLVAREZ MATEO Agustín SH 01 T SH  

2 002C 106798 ABÓS SERRANO María Pilar SM 01 T SM  

2654 Tolosark

1 001B bis 19382 GARCÍA FERNÁNDEZ José Luis SH 01 C SH  

2673 Axtroki

1 018B 111579 CABELLO NAVARRO Roberto SH 01 D SH  

1 014A 102573 ETXEBARRIETA LÓPEZ Javier SH 01 D SH  

2720 Arqueros de Gilena

2 009C 81445 BARRERA LEBRÓN Enrique SH 01 T SH  

AND Andalucía

2 009C 81445 BARRERA LEBRÓN Enrique SH 01 T SH

ARG Aragón

2 016C 91874 MELÉNDEZ MANERO Josemari SH 01 L SH

2 011A 104948 ÁLVAREZ MATEO Agustín SH 01 T SH

2 002C 106798 ABÓS SERRANO María Pilar SM 01 T SM

BIZ Bizkaia

2257 RUEDA FERNÁNDEZ Juanjo T 01 O T

CAN Cantabria

2 007A 83123 CASO GONZÁLEZ Rubén SH 01 T SH

2 012A 95466 SOMARRIBA RUÍZ Andrés SH 01 T SH

2 009A 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis SH 01 T SH

2 003B 88769 PALACIO PÉREZ Aía SM 01 T SM

2 001B 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz SM 01 T SM

CYL Castilla y León

1 019B 88557 JORGE MORENO José Franciso SH 01 D SH

2 018B 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz SH 01 L SH

2 019B 23524 CUARTERO CAMARA Javier SH 01 L SH

2 016A 97447 MARTHON SUBIÑAS Daniel SH 01 L SH

1 010B 92818 FERNÁNDEZ MEDIAVILLA Jesús María SH 01 R SH

2 014A 102504 CALLE EMPERADOR Julio SH 01 T SH

2 012C 24763 PERAITA JIMÉNEZ Pedro SH 01 T SH

1 017A 98268 MERINO Marisol SM 01 D SM

2 004B 101032 CUARTERO SANTILLÁN Andrea SM 01 L SM

2 003A 109662 GUTIÉRREZ GARCÍA Celia SM 01 T SM

2 002B 24655 OLALLA MARTÍN Cristina SM 01 T SM

EUS Euskadi

1 006B 103913 ALTUNA ALBERDI Eneko SH 01 C SH

1 002B 19381 ARBIZU OTERMÍN Juan Ramón SH 01 C SH

1 004B 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon SH 01 C SH

1 003A 52221 CUADRADO COBOS Jon SH 01 C SH

1 001B bis 19382 GARCÍA FERNÁNDEZ José Luis SH 01 C SH

1 006A 30060 GARCÍA VARGAS José Arturo SH 01 C SH

1 007B 52534 GONZÁLEZ LASA Rafael SH 01 C SH

1 003B 52427 GUTIÉRREZ BARREIRA Iraitz SH 01 C SH

1 008A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel SH 01 C SH

1 002A 52224 LADRÓN HERRERA Iván SH 01 C SH

1 004A 95151 OSA ASKASIBAR Andoni SH 01 C SH

1 007A 52159 PÉREZ MUÑOZ Pedro SH 01 C SH

1 005B 52161 RIESCO SERRANO Vicente SH 01 C SH

1 005A 12822 TELLERÍA TELLERÍA Ander SH 01 C SH

1 008B 111607 VEGA OBISPO Alex SH 01 C SH

1 020B 102397 ARESTI ORELLA Albaro SH 01 D SH

1 019A 108550 ARROYO MINGUEZ Ander SH 01 D SH
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EUS Euskadi

1 016A 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SH 01 D SH

1 018B 111579 CABELLO NAVARRO Roberto SH 01 D SH

1 014A 102573 ETXEBARRIETA LÓPEZ Javier SH 01 D SH

1 016B 91008 GALDÓS FERNÁNDEZ Imanol SH 01 D SH

1 018A 52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki SH 01 D SH

1 015A 56028 RUEDA  FERNÁNDEZ Juanjo SH 01 D SH

1 020A 56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SH 01 D SH

2 018C 56111 ALMAGRO RUÍZ Javier SH 01 L SH

2 019C 91402 BURGOA PALACIOS Markel SH 01 L SH

2 017C 54338 CARRASCO ROS Jorge SH 01 L SH

2 018A 93700 FERNÁNDEZ JURADO Abraham SH 01 L SH

2 017A 52721 FÍSICO BENAVIDES José Manuel SH 01 L SH

2 019A 112547 QUINTANA IZAGUIRRE Asier SH 01 L SH

2 016B 87709 SEGUI ÁLVAREZ Rafael SH 01 L SH

2 017B 2310 URIARTE MUÑOZ Egoitz SH 01 L SH

AdA DE JUANA Borja P 01 O P

000000 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio (Txabio) P 01 O P

2257 RUEDA FERNÁNDEZ Juanjo T 01 O T

1 011A 19555 DOPICO PORTO Miguel SH 01 R SH

1 014B 111884 ESPINA HEREDIA Ivan SH 01 R SH

1 013B 11185 GANZABAL RODRÍGUEZ Mikel SH 01 R SH

1 011B 96972 MARTÍNEZ MÚÑIZ Jesús SH 01 R SH

1 009B 111863 MATEOS VAQUERO Álvaro SH 01 R SH

1 010A 107925 MORENO UBIERNA Oier SH 01 R SH

1 012A 111886 PÉREZ CAÑADAS Suyai SH 01 R SH

1 009A 54423 RUÍZ AZÚA RETUERTO Yeray SH 01 R SH

1 012B 95158 RUIZ DE ALEGRIA URIBE Iñaki SH 01 R SH

2 008B 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban SH 01 T SH

2 011B 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SH 01 T SH

2 008C 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel SH 01 T SH

2 010A 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón SH 01 T SH

2 009B 97924 CENEA GONZÁLEZ DE GARIBAY Rafa SH 01 T SH

2 007C 106651 COUSO GARCÍA Fernando SH 01 T SH

2 013B 111851 EXPOSITO GARCIA Luis Manuel SH 01 T SH

2 010B 90361 GANDARIAS ZABALA Luis A. SH 01 T SH

2 006B 54379 GANDIA ALONSO Joseba SH 01 T SH

2 014C 104607 GARBISU ORDOÑEZ Mikel SH 01 T SH

2 008A 54337 LUNA COBALEDA José Ignacio SH 01 T SH

2 010C 97481 MARTÍN SAN JUAN David SH 01 T SH

2 014B 51576 MONFORTE SANZA Iñaki SH 01 T SH

2 006C 54294 QUINTANA MAESO Carlos SH 01 T SH

2 013C 86513 RUÍZ DE AZÚA LÓPEZ DE LETONA Eduardo SH 01 T SH

2 013A 89901 SIERRA RUBIO Hugo SH 01 T SH

2 008D 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SH 01 T SH

2 006A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier SH 01 T SH

1 001A 54457 ORTAS ARMENTIA Susana SM 01 C SM

1 001A bis TTE231 GARCÍA CABEZAS Alexia SM 01 D SM

2 004A 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SM 01 L SM

1 013A 104781 MENICA DÍEZ Izaro SM 01 R SM

2 002A 85595 TORRES VEIGA Leire SM 01 T SM

2 004C 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SM 01 T SM

IBA Illes Balears

2 012B 58960 CRISTÓBAL MORIANO Daniel SH 01 T SH

2 007B 58932 IZQUIERDO ALARCÓN César SH 01 T SH

2 003C 58891 GARCIA ROMO Carmen SM 01 T SM

2 001A 59082 GUTIERREZ MARTOS Mª Dolores SM 01 T SM

2 001C 58933 LLADÓ MANTIÑÁN Olga SM 01 T SM

NAV Navarra-Nafarroa

1 001B 696 DOMÍNGUEZ RUBIO Jorge SH 01 C SH
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NAV Navarra-Nafarroa

1 015B 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari SH 01 D SH

2 011C 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual SH 01 T SH

1 017B 96124 ALBERICH DAROCA Judit SM 01 D SM

P0101 Arqueros de Álava

AdA DE JUANA Borja P 01 O P

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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